

Jelenia Góra , dnia 03.07.2015r.

Odpowiedzi na zapytania

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Wykonanie dokumentacji na wymianę opraw oświetleniowych oraz dostosowanie instalacji elektrycznej zgodnie z Polską Normą – Plac Ratuszowy 58. IOT. 272.18.2015.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w procedurze wyżej wymienionego postępowania o zamówienie:

1) Jaka jest szacunkowa powierzchnia części objętej opracowaniem?

Odpowiedź :

Zamawiający dołączył rzuty kondygnacji budynku pozwalające na oszacowanie powierzchni.

2) Czy w zakresie opracowania jest wykonanie oceny technicznej obiektu?

Odpowiedź:

Na podstawie protokołów przeglądu obiektu Zamawiający ocenia stan techniczny obiektu jako dobry.

Zamawiający nie przewiduje wykonania takiej oceny, jednak jeśli takie opracowanie byłoby niezbędne to Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

3) Czy posiadacie Państwo zalecenie konserwatorskie odnośnie przedmiotowego remontu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zalecenia konserwatorskiego.

4) Czy posiadacie Państwo aktualną inwentaryzację architektoniczno – budowlaną i elektryczną budynku objętego opracowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnej inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej i elektrycznej budynku.

5) Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie nowej instalacji elektrycznej?

Odpowiedź:

Pomieszczenia biurowe w części budynku posiadają nienormatywne oświetlenie. Zamawiający pozostawia tę kwestię do oceny Wykonawcy.

6) Jaka szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie udziela informacji o kwocie przeznaczonej na realizację zadania.

KIEROWNIK REFERATU
Informatyki

Marcin Błażków